
ZARZĄDZENIE NR 742/2023 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 28 ustawy  o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), §17 Uchwały nr LX/423/2022 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok, oraz Uchwały nr 
L/373/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wińsko do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wińsko w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy , zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 50 060 369,21 zł z tego: 

a) dochody bieżące 36 973 453,80 zł 

b) dochody majątkowe 13 086 915,41 zł 

2) wydatki ogółem 53 644 195,42 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 37 818 339,45 zł 

b) wydatki majątkowe 15 825 855,97 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: 73C919AE-88F3-40F7-94A2-DE3F92827C40. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00 2 052 000,00

Pozostała działalność 0,00 2 052 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 539 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 513 000,00

852 Pomoc społeczna 1 249 520,00 1 255 881,25

Pozostała działalność 44 000,00 50 361,25

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 0,00 6 361,25

855 Rodzina 4 284 095,86 4 284 412,86

Pozostała działalność 0,00 317,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 317,00

48 001 690,96 50 060 369,21Razem: 2 058 678,25

317,00

317,00

317,00

6 361,25

6 361,25

6 361,25

2 052 000,00

1 539 000,00

513 000,00

Zmiana

2 052 000,00

40095

85595

85295

Rozdział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 742/2023

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 2 stycznia 2023 r.

Id: 73C919AE-88F3-40F7-94A2-DE3F92827C40. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 72 000,00 2 124 000,00

Pozostała działalność 0,00 2 052 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 580 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 472 000,00

852 Pomoc społeczna 3 580 596,92 3 586 958,17

Pozostała działalność 644 630,92 650 992,17

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 0,00 6 361,25

855 Rodzina 5 130 492,63 5 130 809,63

Pozostała działalność 0,00 317,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 317,00

51 585 517,17 53 644 195,42Razem: 2 058 678,25

317,00

317,00

317,00

6 361,25

6 361,25

6 361,25

2 052 000,00

1 580 000,00

472 000,00

2 052 000,00

40095

85595

85295

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 742/2023

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 2 stycznia 2023 r.

Id: 73C919AE-88F3-40F7-94A2-DE3F92827C40. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozdział 40095 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 1 140 000,00 zł w związku z wrowadzeniem 
do sprzedaży węgla zgodnie z ustawa o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

Rozdział 85295 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 6 361,25 zł w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców 

Rozdział 85595 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 317,00 zł w związku z otrzymaniem środków 
z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych dla dla obywateli Ukrainy 

 

Id: 73C919AE-88F3-40F7-94A2-DE3F92827C40. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-01-02T10:48:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




